
FINANZIARIO
UFFICIO TRIBUTI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 703 del 23/07/2019

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE 
A SEGUITO DI  MANOMISSIONE STRAORDINARIA DELLA LINEA ACQUE CHIARE IN VIA 
CROCIFISSO N. 1 - AUT. N. 10/2019/LL.PP..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati :
• la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  44 del 19/12/2018 che approva il  Bilancio di 

Previsione 2019/2021 e relativi allegati di legge;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 che approva il PEG e Piano 

della Performance 2019/2021;
• il decreto sindacale n. 33 del 31/05/2019 di nomina della scrivente quale Responsabile del 

Servizio Finanziario dell’Ente;

Preso  atto  dell’autorizzazione  n.  10/2019  rilasciata  dall’Ufficio  Tecnico/LLPP  al  committente 
amministratore del CONDOMINIO CENTRO,  Via Crocifisso n. 1, per la manomissione di suolo 
pubblico per la manutenzione straordinaria della linea acque chiare;

Visti i  seguenti  versamenti  effettuati  a  titolo  di  deposito  cauzionale  dall’amministratore  del 
Condominio Centro per l’importo complessivo di € 1.000,00:

• € 500,00 (reversale di incasso n. 2901 del 22/07/2019)
• € 500,00 (reversale di incasso n. 2902 del 22/07/2019)

Ritenuto  di  dover  provvedere all’assunzione di  idoneo impegno di  spesa a titolo di  eventuale 
restituzione del deposito suddetto;

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/00;
• il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1) di impegnare la spesa di euro 1.000,00 a titolo di eventuale restituzione di deposito cauzionale 
a favore dell’amministratore Condominio Centro di via Crocifisso n. 1;

2) di imputare la somma di cui sopra al capitolo 400000442970 - cod. bil. U7020402001 – del 
Bilancio di Previsione 2019/2021 – annualità 2019 ;
3) di dichiarare che l’ obbligazione assunta con il presente provvedimento diverrà esigibile entro il 
31/12/2019;

Determ. n. 703 del 23/07/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



4) di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art.183, comma 8, del TUEL;

5) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

cap.400000442970 cod.bil.U7020402001  EURO 1.000,00   IMP. N.1057/19 – ACC. N.295/19

Sottoscritta dal Responsabile
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 703 del 23/07/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 703 del 23/07/2019

  UFFICIO TRIBUTI 

Proposta n° 1116/2019

Oggetto:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RESTITUZIONE DEPOSITO 
CAUZIONALE A SEGUITO DI MANOMISSIONE STRAORDINARIA DELLA 
LINEA ACQUE CHIARE IN VIA CROCIFISSO N. 1 - AUT. N. 10/2019/LL.PP . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 23/07/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


